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Concorso o a 112 | 3 Spe | Tit
c 1laolo
A005 DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MOD. NN 1 AVARELLO DIEGA 10/11/1969 CL 161 ARVC010009
A005 DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MOD. NN 2 MANCIOPPI MANUELA 23/04/1976 AR 124 ARVC010009
A005 DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MOD. NN 3 GIOVAGNINI PATRIZIA 10/03/1979 AR 99,5 T 2 ARIS00200R
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENO NN 1 CAMPANALE EMMA 22/09/1973 BA 83 ARVC010009
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENO NN 2 BUCHERINI MARCO 03/10/1979 FO 61,5 ARIS01700E
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCEINN 1 VALISI ROBERTO 25/11/1965 FO 71 ARVC010009
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCEINN 2 VISALLI FRANCESCA 01/08/1982 ME 70 ARIS01700E
A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE NN 1 SCHIAVONI FABIOLA 19/01/1971 AP 56 ARIS00700X
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO NN 1 FRIVOLI MATTEO 06/09/1986 AR 82,5 ARPC010002
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO NN 2 FIORUCCI PABLO 20/04/1983 AR 82 ARIS00200R
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO NN 3 MARZELLA FRANCESCO 13/07/1983 BA 60 ARIS00200R
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO NN 4 PAPI MARIA FRANCESCA 18/11/1981 PS 45 ARIS00700X
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NN 1 ADRIANI SARA 14/05/1974 PG 148 ARIS00200R
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NN 2 PIERACCI RICCARDO 24/07/1976 AR 106 ARIS00200R
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NN 3 MARZELLA FRANCESCO 13/07/1983 BA 84 ARIS00200R
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NN 4 FIDEL GERARDO 23/11/1981 AR 83 ARIS013007
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NN 5 MARCONCINI GABRIELE 10/04/1983 AR 82,5 ARIS00200R
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NN 6 VERI CRISTINA 27/06/1966 AR 74 T 2 ARIS00200R
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NN 7 BREZZI COSTANZA 09/04/1987 AR 69 ARIS01200B
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NN 8 FRIVOLI MATTEO 06/09/1986 AR 58,5 ARPC010002
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NN 9 PAPI MARIA FRANCESCA 18/11/1981 PS 45 ARIS00700X
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NN 10 FIORUCCI PABLO 20/04/1983 AR 18 ARIS00200R
A015 DISCIPLINE SANITARIE NN 1 CAPUCCINI CRISTINA 19/04/1973 PG 135 ARIS001001
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI I GR NN 1 GROTTINI NOEMIE FLORENCE 29/10/1972 EE 87 ARVC010009
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI I GR NN 2 AMADORI CLAUDIO 11/06/1963 AR 47 ARIS00400C
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NN 1 NOCENTINI LUCIA 15/09/1959 AR 164 ARIS00200R
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NN 2 PAZZAGLIA LUCIA 25/04/1978 PG 135,5 T 0 ARPMO03000B
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NN 3 LORENZINI ROBERTO 16/01/1976 AR 134 ARIS00400C
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NN 4 MASI CECILIA 23/01/1983 AR 87,5 T 2 ARIS01600P
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NN 5 GONZI ALICE 15/02/1976 Sl 82 ARPC010002
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NN 6 SALA ANTONIETTA 25/09/1973 MI 80 ARPMO010006
A019 FILOSOFIA E STORIA NN 1 MARIOTTI ALBERTO 01/03/1982 AN 149 ARIS00400C
A019 FILOSOFIA E STORIA NN 2 SEMERIA SAMUELA 10/01/1975 IM 130 ARIS00200R
A019 FILOSOFIA E STORIA NN 3 STELLA ALESSANDRO 01/05/1982 BA 125 T 0 ARPMO03000B
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BADII

GONZI

ERIZI
MOLLICCHI
BARACCHI
CORGIOLU
BIAGIANTI
ROSADONI
CARDINALI
CARBONI
MARCONCINI
BARNI
FISCHI
LUMACHI
PORCELLOTTI
PIERAGALLI
CARDINALI
SISI
FABBRINI
CARDINALI
PIESCHI

DEI
STENDARDI
SEBASTIANI
BAGLIONI
NANNICINI
BARBAFINA
BERNASCONI
MAZZONE
TARQUINI
CANNIZZO
PANCINI
ZANCHI
CECCARELLI
FILOMENA
FERRINI
PAOLUCCI
MANCINO
DONATI
FABBRI

RENATA
ALICE
ANDREA
SARA
GIANLORENZO
ELEONORA
ANNALISA
STEFANO
CHIARA
BARBARA
GABRIELE
GIACOMO
ILARIA
ALESSANDRA
LAURA
ALESSANDRO
CHIARA
GIADA

LUISA
CHIARA
ELISA
ALESSANDRO
ROBERTO
ADRIANO
SERENA
CHIARA
ARIANNA
SARA
GLORIA
MADDALENA
ROSETTA
ROBERTO
MARCO
FABRIZIO
LEONARDO
ALESSIO
MAURIZIO
ROBERTO
MARCO

SARA

16/08/1975
15/02/1976
17/12/1985
24/04/1982
09/05/1980
15/02/1988
04/02/1987
18/05/1968
28/11/1983
03/01/1969
10/04/1983
16/12/1982
05/05/1979
24/12/1970
21/12/1969
21/04/1976
28/11/1983
20/09/1988
18/09/1977
28/11/1983
06/03/1977
23/04/1970
24/04/1962
22/06/1955
01/05/1976
07/03/1980
11/11/1976
07/09/1979
04/05/1983
29/08/1984
13/01/1971
01/05/1972
18/05/1987
28/02/1971
28/05/1984
04/08/1977
19/07/1978
20/08/1981
26/10/1977
15/07/1980
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ARIS01200B
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ARTF02000T
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ARIS01200B
ARTF02000T
ARPC010002
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ARPC010002
ARPC010002
ARTF02000T
ARIS00400C
ARIS00200R
ARIS00800Q
ARTF02000T
ARIS01600P
ARTF02000T
ARIS00400C
ARIS00200R
ARIS01200B
ARIS00800Q
ARIS01200B
ARIS00800Q
ARTF02000T
ARTF02000T
ARIS013007
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GAUDIANO
LUMACHI
SANTOPADRE
GUIDI
MARSILI
MERCATI
ZANIBELLI
DAGOSTINO
TROJANIS
BALESTRI
ALTOMARI
SEVERI
COLESCHI
RAFFAELLI
ROSIGNOLI
CORNEO
CIANNELLA
MOLLO
CASTELLANI
CARDINALI
TANGANELLI
COMANDUCCI
ACQUISTI
BERTI
PALMIERI
MENCACCI
LUCIANI
PARATI

TOTI

LICATA
CAPI
BURICCHI
FONTEPIANI
DONATI
LAURITANO
QUIRINI
SEBASTIANI
BAIO

LETI
FERRARO

FELICIA
ALESSANDRA
LUCIA
ANTONELLA
SARA

ELENA
MIRCO
ANNA ROSA
GIACOMO
MIRTA
ANGELO
GABRIELLA
LAURA
GIANNA
MARIA GRAZIA
PAOLO
GIULIANA
PATRIZIA
RICCARDO
CHIARA
ANDREA
LAURA
EMMA
ANDREA
MICHELA
ANDREA
PAOLA
FRANCESCA
FRANCESCO

GIORGIA DOMENICA

ILARIA
SUSANNA
ALESSIO
ROBERTO
GIULIA

SARA
ADRIANO
CARMELINA
ALESSANDRA
FEDERICA

09/01/1966
24/12/1970
30/05/1971
27/04/1966
07/04/1981
16/01/1985
20/10/1962
01/03/1971
30/09/1983
06/07/1973
02/10/1973
09/07/1967
23/05/1976
28/02/1968
08/12/1974
18/11/1971
16/06/1969
11/08/1968
03/10/1983
28/11/1983
24/11/1980
22/07/1979
16/12/1963
21/04/1974
11/02/1988
19/01/1984
29/06/1970
22/09/1968
19/09/1987
21/10/1982
13/07/1986
13/11/1965
09/09/1975
20/09/1980
31/05/1987
05/02/1968
22/06/1955
29/04/1977
17/07/1965
26/08/1977

SA
AR
RM
AR
AR
PG
NA
EE
AR
AR
EE
AR
AR
AR
AR
NO
NA
CSs
AR
AR
AR
AR
PG
Fl

CE
AR
AR
AR
AR
PA
RM
AR
AR
AR
Mi

PG
BI

AG
RM
Cs

148
140
126
124,5
123
112
111
92,5
83
76
66
131
91
78
76
57
48
17
54
30
104
100
68
112,5
99
98
93
79
58
105
78
40
14
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17
275
179
150
126
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INNOCENTI FRANCESCA
CORDERO PEREZz ANA ROSALIA
CESTELLI SILVIA
STENDARDI ROBERTO
GIOVAGNINI NICOLA

DI PASQUALE CLAUDIA
CARBONI BARBARA
LUMACHI ALESSANDRA
PAZZAGLIA LUCIA
SANTOPADRE LUCIA

STELLA ALESSANDRO
MARSILI SARA

FISCHI ILARIA

BERTI ANDREA
MERCATI ELENA

LICATA GIORGIA DOMENICA
PORCELLOTTI  LAURA
BARACCHI GIANLORENZO
BAIO CARMELINA
RAGONE SERAFINA
GIOVAGNINI PATRIZIA
PALMIERI MICHELA

MASI CECILIA
RAFFAELLI GIANNA
BALESTRI MIRTA

VERI CRISTINA
ALTOMARI ANGELO
CARBONI BARBARA
LUMACHI ALESSANDRA
PAZZAGLIA LUCIA
SANTOPADRE LUCIA

STELLA ALESSANDRO
MARSILI SARA

FISCHI ILARIA

BERTI ANDREA
MERCATI ELENA

LICATA GIORGIA DOMENICA
PORCELLOTTI  LAURA
BARACCHI GIANLORENZO
BAIO CARMELINA
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23/01/1965
24/04/1962
12/06/1968
11/12/1985
03/01/1969
24/12/1970
25/04/1978
30/05/1971
01/05/1982
07/04/1981
05/05/1979
21/04/1974
16/01/1985
21/10/1982
21/12/1969
09/05/1980
29/04/1977
07/11/1979
10/03/1979
11/02/1988
23/01/1983
28/02/1968
06/07/1973
27/06/1966
02/10/1973
03/01/1969
24/12/1970
25/04/1978
30/05/1971
01/05/1982
07/04/1981
05/05/1979
21/04/1974
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09/05/1980
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RAGONE
GIOVAGNINI
PALMIERI
MASI
RAFFAELLI
BALESTRI
VERI
ALTOMARI
CARBONI
LUMACHI
PAZZAGLIA
SANTOPADRE
STELLA
MARSILI
FISCHI
BERTI
MERCATI
LICATA
PORCELLOTTI
BARACCHI
BAIO
RAGONE
GIOVAGNINI
PALMIERI
MASI
RAFFAELLI
BALESTRI
VERI
ALTOMARI
DEI

MENCI
CHIELI
VACCARI
BERTELLI
CRISTIANO
ESPOSITO
ZARRILLO
SPINOSA
PERRIS
ROCCO

SERAFINA
PATRIZIA
MICHELA
CECILIA
GIANNA
MIRTA
CRISTINA
ANGELO
BARBARA
ALESSANDRA
LUCIA

LUCIA
ALESSANDRO
SARA

ILARIA
ANDREA
ELENA

GIORGIA DOMENICA

LAURA
GIANLORENZO
CARMELINA
SERAFINA
PATRIZIA
MICHELA
CECILIA
GIANNA
MIRTA
CRISTINA
ANGELO
ALESSANDRO
GABRIELE
CESARE
PAOLO
SIMONE
ROBERTO
FILIPPO
CARMELA
DOMENICO
CLAUDIA
ROBERTO

07/11/1979
10/03/1979
11/02/1988
23/01/1983
28/02/1968
06/07/1973
27/06/1966
02/10/1973
03/01/1969
24/12/1970
25/04/1978
30/05/1971
01/05/1982
07/04/1981
05/05/1979
21/04/1974
16/01/1985
21/10/1982
21/12/1969
09/05/1980
29/04/1977
07/11/1979
10/03/1979
11/02/1988
23/01/1983
28/02/1968
06/07/1973
27/06/1966
02/10/1973
23/04/1970
02/01/1986
16/04/1993
24/01/1985
20/12/1971
09/05/1991
24/03/1982
05/02/1987
12/06/1983
23/06/1985
02/01/1977

BA
AR
CE
AR
AR
AR
AR
EE
AR
AR
PG
RM
BA
AR
AR
Fl

PG
PA
AR
AR
AG
BA
AR
CE
AR
AR
AR
AR
EE
AR
AR
AR
AR
AR
CE
NA
CE
CE
NA
NA

134
99,5
99
87,5
78
76
74
66
161
140
135,5
126
125
123
117
112,56
112
105
102
87
179
134
99,5
99
87,5
78
76
74
66
216
106
57,7
60,8
30,5
23
22
22
19
19
18,5

A4 444444444444 A A A A A A A A A A A A4
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ARVC010009
ARIS00200R
ARPS02000Q
ARIS01600P
ARIS019006
ARIS013007
ARIS00200R
ARIS013007
ARIS013007
ARIS01200B
ARPMO03000B
ARIS013007
ARPMO03000B
ARIS013007
ARIS013007
ARIS01200B
ARIS00200R
ARPC010002
ARIS00700X
ARIS021006
ARVC010009
ARVC010009
ARIS00200R
ARPS02000Q
ARIS01600P
ARIS019006
ARIS013007
ARIS00200R
ARIS013007
ARPC010002
ARPC010002
ARPC010002
ARPC010002
ARIS01200B
ARPS02000Q
ARTF02000T
ARIS00700X
ARIS00700X
ARIS00800Q
ARIS00700X



B003
B003
B003
B003
B003
B003
B006
B006
B012
B012
B012
B012
B014
B015
B015
B015
B015
B015
B015
B015
B016
B016
B016
B016
B016
B016
B016
B016
B016
BO17
B017
B017
BO17
BO17
BO17
BO17
B018
B018
B018
B020

LABORATORI DI FISICA NN
LABORATORI DI FISICA NN
LABORATORI DI FISICA NN
LABORATORI DI FISICA NN
LABORATORI DI FISICA NN
LABORATORI DI FISICA NN

LABORATORIO DI ODONTOTECNICA NN
LABORATORIO DI ODONTOTECNICA NN
LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICRO NN
LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICRO NN
LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICRO NN
LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICRO NN
LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIOINN
LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTROINN
LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTROINN
LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTROINN
LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTROINN
LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTROINN
LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTROINN
LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTROINN
LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATIC NN
LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATIC NN
LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATIC NN
LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATIC NN
LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATIC NN
LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATIC NN
LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATIC NN
LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATIC NN
LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATIC NN
LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICH NN
LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICH NN
LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICH NN
LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICH NN
LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICH NN
LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICH NN
LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICH NN
LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MOD NN
LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MOD NN
LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MOD NN
LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCI NN

X X X

X X X X X X X
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CATANI
AGNOLETTI
GORGAI
CERULLO
SERENI
GIOVAGNINI
CHIESI
BONCI
ZARRILLO
GORGAI
PERRIS
CERULLO
FABBRETTI
PELLEGRINI
GIOVAGNINI
ESPOSITO
ROCCO
CATANI
DISTEFANO
CIURLEO
SBARAGLI
INCORONATO
CAPASSO
CRISTIANO
PICCOLO
BERTELLI
AGNOLETTI
GIORGETTI
RUBBIANI
BASTA
SPINOSA
MAZZETTI
ZARRILLO
PAROLA

DI FILIPPO
SERENI
PERRIS
PANAGIA

GIACOMO
ELISA
FEDERICO
CHIARA
PAOLO
DUILIO
GIACOMO
ANDREA
CARMELA
FEDERICO
CLAUDIA
CHIARA
ALESSANDRO
CRISTIAN
DUILIO
FILIPPO
ROBERTO
GIACOMO
ROSARIO
ALFONSO
EMANUELE
LAURA
DARIO
ROBERTO
CAROLINA
SIMONE
ELISA
IACOPO
SIMONETTA
CARLO
DOMENICO
LUCIA
CARMELA
DAVIDE
ENRICO
PAOLO
CLAUDIA
BRUNA MATILDE

CHIALLI FRANGIF SILVIA

CAPASSO

DARIO

19/05/1984
22/05/1973
25/03/1996
06/01/1976
19/06/1972
08/02/1958
02/02/1960
30/03/1976
05/02/1987
25/03/1996
23/06/1985
06/01/1976
04/03/1985
29/11/1980
08/02/1958
24/03/1982
02/01/1977
19/05/1984
07/05/1974
02/02/1992
28/08/1975
24/03/1980
24/06/1981
09/05/1991
10/11/1992
20/12/1971
22/05/1973
07/02/1984
02/02/1965
31/08/1975
12/06/1983
07/09/1986
05/02/1987
23/12/1981
17/08/1978
19/06/1972
23/06/1985
01/04/1964
03/04/1973
24/06/1981

AR
AR
AR
NA
SI

AR
Fl

AR
CE
AR
NA
NA
PS
PG
AR
NA
NA
AR
RG
RC
AR
NA
NA
CE
CE
AR
AR
PG
PG
CSs
CE
PG
CE
TO
AR
SI

NA

AR
NA

17
16,5
15
15
12

71
28
52
39
19
15
13,5
99,5
25
22
18,5
17
6,5

75
40
32
23
22
18,5
16,5
16
10
31,5
31
23
22
14
13,5
12
31
30
23,5
24

ARPS02000Q
ARIS00700X
ARIS01600P
ARVC010009
ARPMO03000B
ARIS01700E
ARIS00700X
ARIS00700X
ARIS00700X
ARIS01600P
ARIS00800Q
ARVC010009
ARIS013007
ARIS01700E
ARIS01700E
ARTF02000T
ARIS00700X
ARPS02000Q
ARIS00800Q
ARIS00800Q
ARIS01200B
ARIS00200R
ARIS019006
ARPS02000Q
ARPS02000Q
ARIS01200B
ARIS00700X
ARIS001001
ARIS01700E
ARIS001001
ARIS00700X
ARIS01600P
ARIS00700X
ARIS00200R
ARIS01800A
ARPMO03000B
ARIS00800Q
ARPMO03000B
ARIS00800Q
ARIS019006



B023
B023
B023
B023
B023
B023
B023
B026
B028
B028

LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI
LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI
LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI
LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI
LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI
LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI
LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

LABORATORIO DI TECNOLOGIE DEL L NN
LABORATORIO DI TECNOLOGIE ORAFNN
LABORATORIO DI TECNOLOGIE ORAF NN

X X X X X X X
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RAGONE SERAFINA
RENZETTI MERISTELLA
VENTURI ALESSANDRO
VITOLO RAFFAELE
PANAGIA BRUNA MATILDE

CHIARAVALLE  GRAZIA
CHIALLI FRANGIF SILVIA
SCANNAPIECO  JACOPO
PADUANO AGOSTINO
DINI BARBARA

07/11/1979
19/02/1979
04/04/1973
24/03/1968
01/04/1964
04/08/1985
03/04/1973
08/12/1986
13/11/1967
16/01/1973

BA
PG
AR
EE

NA
AR
SA
BN
AR

134
74
22
22
18
14
11,5
75
162
50

ARVC010009
ARIS001001
ARIS019006
ARIS00700X
ARPMO03000B
ARIS00700X
ARIS00800Q
ARIS013007
ARIS00700X
ARIS00700X



